UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 43/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Aos  18 dias do mês de dezembro  de 2019, reuniram-se na sala ambiente do

curso de agronomia,  do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) MAURO JORGE

RIBEIRO (presidente), NILSON GOMES BARDALES (secretário) , LEONARDO

PAULA DE SOUZA (membro) e MURILENA PINHEIRO DE ALMEIDA (Pedagoga)

, membros da Banca Examinadora da área 04 - Fitotecnia, constante no Edital nº

43/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área de Fitotecnia, do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza – CCBN,  para sistematizar o resultado

preliminar da prova didática, a partir da nota individualizada atribuída por cada

membro da comissão aos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, a nota final dos candidatos.

Nome do(a) Candidato(a)
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

GABRIELA DA SILVA TAWING 5,55 6,90 9,10 6,96 7,13
JESSÉ DE FRANÇA SILVA 5,16 6,40 8,02 6,50 6,52
ANA CLAUDIA VIEIRA DOS SANTOS 4,89 7,52 4,43 6,00 5,71
SILVANA FRAGA DA SILVA 3,43 6,24 5,29 4,10 4,77
MARIA JÚLIA DA SILVA RODRIGUES 8,88 7,42 9,61 6,70 8,15
SANDRA TEREZA TEIXEIRA 7,87 7,47 8,71 7,10 7,79
ANA PAULA MORAIS 6,15 5,54 7,51 7,30 6,63
WILIAM CARLOS DE LIMA MOREIRA 5,81 6,57 8,05 4,32 6,19

Rio Branco, AC, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. MAURO JORGE RIBEIRO    Prof. Dr. NILSON GOMES BARDALES
Presidente -Avaliador 01     Secretário – Avaliador 02

Prof. Dr. LEONARDO PAULA DE SOUZA     Profa. Dra. MURILENA PINHEIRO DE ALMEIDA
Membro – Avaliador 03       Pedagoga  – Avaliadora 04

OBS. ORIGINAIS ENCONTRAM-SE ASSINADOS